
PROGRAM MINUTOWY

6. Memoriał płk Wiesława Kiryka

OLEŚNICA, 07.06.2025

25-06-07 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

15:30 Ceremonia Otwarcia   

15:45 100 m K U16 Serie (4)  

15:55 100 m M U16 Serie (2)  

16:00 100 m K Serie (3)  

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)16:00 FINAŁ   

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)16:00 FINAŁ   

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)16:00 FINAŁ   

16:08 100 m M Serie (2)  

16:20 600 m K U16 Serie (3)  

16:35 600 m M U16 Serie (2)  

Pchnięcie kulą K (4kg)17:00 FINAŁ   

Pchnięcie kulą M (7.26kg)17:00 FINAŁ   

17:00 300 m K U16 Serie (4)  

17:15 300 m M U16 Serie (2)  

17:30 800 m K Serie (2)  

17:40 800 m M Serie (3)  

17:55 400 m K Serie (4)  

18:10 400 m M Serie (1)  

18:20 200 m K Serie (5)  

18:35 200 m M Serie (3)  

18:45 1500 m K Serie (2)  

19:00 1500 m M Serie (3)  

19:25 3000 m K Serie (1)  

19:40 3000 m M Serie (2)  

20:05 2000 m prze. K Serie (1)  

20:15 2000 m prze. M U18 Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

6. Memoriał płk Wiesława Kiryka

OLEŚNICA, 07.06.2025

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 25-06-07   15:45:59

Wiatr:+0.5 m/s

1 341 Dąbrówka BOROWSKA 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 12.695  PB   

2 302 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 12.954  PB   

3 269 Katarzyna PROCHERA 10-07-09 MKS MOS Wrocław(DS) 12.996  PB   

4 321 Milena SZLAPIŃSKA 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 13.303     

5 336 Maja WOLAK 11-10-27 WLKS Wrocław(DS) 13.317  PB   

6 300 Elena ŚWISTOWSKA 11-06-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 13.472  PB   

7 311 Zuzanna MUSIAŁA 11-05-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 13.658  PB   

294 Agata BIAZIK 11-09-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) DNS1     

Bieg 2/4
Start: 25-06-07   15:48:48

Wiatr:+1.2 m/s

1 282 Antonina Katarzyna MORZYK 11-02-02 RUN4FUN Oleśnica(DS) 13.408  PB   

2 274 Hanna GONDEK 11-03-03 MKS Siechnice(DS) 13.764  PB   

3 252 Karolina ZAWADZKA 10-10-20 KL Ziemia Kłodzka(DS) 13.847  PB   

4 310 Amaliia MATSKIV 10-03-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 13.975     

5 275 Hanna JAKIEŁA 10-10-25 MKS Siechnice(DS) 14.116  =SB   

6 299 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.203     

7 277 Milena MILEWSKA 11-01-12 MKS Siechnice(DS) 14.382     

Bieg 3/4
Start: 25-06-07   15:51:26

Wiatr:+0.6 m/s

1 322 Gabriela ŚCIBURA 11-07-04 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 14.105  PB   

2 317 Michalina PYTA 10-04-26 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 14.346  PB   

3 276 Kornelia JASKULSKA 10-02-28 MKS Siechnice(DS) 14.533     

4 251 Oliwia ADAMIEC 11-01-25 GKS Start Długołęka(DS) 14.537  SB   

5 314 Maja POGWIZD 11-05-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 14.594     

6 293 Laura BANACH 10-07-28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.952     

Bieg 4/4
Start: 25-06-07   15:53:25

Wiatr:+0.8 m/s

1 286 Karolina WILCZYŃSKA 11-06-10 RUN4FUN Oleśnica(DS) 13.833  PB   

2 257 Oliwia ANISZEWSKA 11-11-15 LKS Champion Świdnica(DS) 14.062     

3 268 Patrycja ŁUKASIŃSKA 10-07-08 MKS MOS Wrocław(DS) 14.087     

4 304 Barbara CHUTKIEWICZ 11-08-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 14.734  PB   

5 266 Lena BYSKOSZ 11-07-25 MKS MOS Wrocław(DS) 14.945  =PB   

6 298 Zofia KRAJEWSKA 11-05-28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.956  PB   
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-07 20:35:34



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dąbrówka BOROWSKA 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy 12.691  PB   

2 Bieg 1 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12.952  PB   

3 Bieg 1 Katarzyna PROCHERA 10-07-09 MKS MOS Wrocław 12.993  PB   

4 Bieg 1 Milena SZLAPIŃSKA 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica 13.304     

5 Bieg 1 Maja WOLAK 11-10-27 WLKS Wrocław 13.315  PB   

6 Bieg 2 Antonina Katarzyna MORZYK 11-02-02 RUN4FUN Oleśnica 13.401  PB   

7 Bieg 1 Elena ŚWISTOWSKA 11-06-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.476  PB   

8 Bieg 1 Zuzanna MUSIAŁA 11-05-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica 13.657  PB   

9 Bieg 2 Hanna GONDEK 11-03-03 MKS Siechnice 13.762  PB   

10 Bieg 4 Karolina WILCZYŃSKA 11-06-10 RUN4FUN Oleśnica 13.831  PB   

11 Bieg 2 Karolina ZAWADZKA 10-10-20 KL Ziemia Kłodzka 13.843  PB   

12 Bieg 2 Amaliia MATSKIV 10-03-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica 13.974     

13 Bieg 4 Oliwia ANISZEWSKA 11-11-15 LKS Champion Świdnica 14.062     

14 Bieg 4 Patrycja ŁUKASIŃSKA 10-07-08 MKS MOS Wrocław 14.083     

15 Bieg 3 Gabriela ŚCIBURA 11-07-04 WKS Oleśniczanka Oleśnica 14.101  PB   

16 Bieg 2 Hanna JAKIEŁA 10-10-25 MKS Siechnice 14.115  =SB   

17 Bieg 2 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.206     

18 Bieg 3 Michalina PYTA 10-04-26 WKS Oleśniczanka Oleśnica 14.342  PB   

19 Bieg 2 Milena MILEWSKA 11-01-12 MKS Siechnice 14.387     

20 Bieg 3 Kornelia JASKULSKA 10-02-28 MKS Siechnice 14.53(524)3     

21 Bieg 3 Oliwia ADAMIEC 11-01-25 GKS Start Długołęka 14.53(530)4  SB   

22 Bieg 3 Maja POGWIZD 11-05-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 14.595     

23 Bieg 4 Barbara CHUTKIEWICZ 11-08-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica 14.734  PB   

24 Bieg 4 Lena BYSKOSZ 11-07-25 MKS MOS Wrocław 14.945  =PB   

25 Bieg 3 Laura BANACH 10-07-28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.95(947)6     

26 Bieg 4 Zofia KRAJEWSKA 11-05-28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.95(949)6  PB   

Bieg 1 Agata BIAZIK 11-09-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNSDNS     

 

100 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-07   15:55:46

Wiatr:+1.4 m/s

1 330 Maciej KOSTECKI 10-04-02 WLKS Wrocław(DS) 11.764  PB   

2 284 Kacper NOWAK 11-04-27 RUN4FUN Oleśnica(DS) 11.815  PB   

3 285 Adrian STOPCZYŃSKI 10-12-25 RUN4FUN Oleśnica(DS) 12.063     

4 319 Jakub SAFIAN 11-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 12.482  PB   

5 283 Sebastian MYJKOWSKI 10-03-17 RUN4FUN Oleśnica(DS) 12.506  =PB   

6 318 Bartłomiej SAFIAN 11-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 12.567  PB   

7 308 Antoni KRAWCZYK 11-06-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 12.681  PB   

8 307 Michał GRZESIK 10-03-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 13.228  PB   

Bieg 2/2
Start: 25-06-07   15:58:48

Wiatr:+1.8 m/s

1 342 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 12.042     

2 281 Mateusz KIELAR 11-03-22 RUN4FUN Oleśnica(DS) 12.357  PB   

3 267 Michał JANIAK 11-02-08 MKS MOS Wrocław(DS) 12.638     

4 306 Seweryn GRAB 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 12.673  PB   

5 303 Mateusz BIŃCZAROWSKI 10-02-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 12.826  PB   

6 309 Hubert KRAWCZYK 10-05-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 13.225  PB   

316 Imran PYIZ 10-04-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNS4     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-07 20:35:35



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej KOSTECKI 10-04-02 WLKS Wrocław 11.761  PB   

2 Bieg 1 Kacper NOWAK 11-04-27 RUN4FUN Oleśnica 11.812  PB   

3 Bieg 2 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy 12.041     

4 Bieg 1 Adrian STOPCZYŃSKI 10-12-25 RUN4FUN Oleśnica 12.063     

5 Bieg 2 Mateusz KIELAR 11-03-22 RUN4FUN Oleśnica 12.352  PB   

6 Bieg 1 Jakub SAFIAN 11-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica 12.484  PB   

7 Bieg 1 Sebastian MYJKOWSKI 10-03-17 RUN4FUN Oleśnica 12.505  =PB   

8 Bieg 1 Bartłomiej SAFIAN 11-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica 12.566  PB   

9 Bieg 2 Michał JANIAK 11-02-08 MKS MOS Wrocław 12.633     

10 Bieg 2 Seweryn GRAB 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica 12.674  PB   

11 Bieg 1 Antoni KRAWCZYK 11-06-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica 12.687  PB   

12 Bieg 2 Mateusz BIŃCZAROWSKI 10-02-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica 12.825  PB   

13 Bieg 1 Michał GRZESIK 10-03-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica 13.22(218)8  PB   

14 Bieg 2 Hubert KRAWCZYK 10-05-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica 13.22(219)6  PB   

Bieg 2 Imran PYIZ 10-04-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS     

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-06-07   16:02:11

Wiatr: +1.4 m/s

1 16 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.804     

2 354 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 11.838     

3 236 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań(WP) 12.003  SB   

4 2 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka(DS) 12.015     

5 89 Katarzyna FERENZ 01-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.081  SB   

6 357 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 12.247     

7 352 Natalia WÓJCIK 04-08-28 OŚ AZS Poznań(WP) 12.262     

8 237 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 12.406     

Bieg 2/3
Start: 25-06-07   16:04:49

Wiatr: +1.6 m/s

1 36 Olena DUROVA 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 12.405  PB   

2 44 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław(DS) 12.644     

3 39 Kinga ICIASZEK 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 12.723  PB   

4 11 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.936  PB   

5 17 Marcelina MILEWICZ 09-06-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.047  PB   

Bieg 3/3
Start: 25-06-07   16:07:21

Wiatr: +1.0 m/s

1 76 Julia WARZECHA 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 13.104  PB   

2 38 Lena GOLEC 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.185  PB   

3 46 Zuzanna SOROKA 09-11-06 MKS MOS Wrocław(DS) 13.323  PB   

4 77 Lena ZAMOJCIN 08-01-31 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 14.796  PB   
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-07 20:35:35



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 11.801     

2 Bieg 1 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 11.832     

3 Bieg 1 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań 12.003  SB   

4 Bieg 1 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka 12.014     

5 Bieg 1 Katarzyna FERENZ 01-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.085  SB   

6 Bieg 1 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn 12.246     

7 Bieg 1 Natalia WÓJCIK 04-08-28 OŚ AZS Poznań 12.267     

8 Bieg 1 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 12.408     

9 Bieg 2 Olena DUROVA 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych 12.401  PB   

10 Bieg 2 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław 12.642     

11 Bieg 2 Kinga ICIASZEK 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych 12.723  PB   

12 Bieg 2 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław 12.934  PB   

13 Bieg 2 Marcelina MILEWICZ 09-06-03 KS AZS AWF Wrocław 13.045  PB   

14 Bieg 3 Julia WARZECHA 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 13.101  PB   

15 Bieg 3 Lena GOLEC 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych 13.182  PB   

16 Bieg 3 Zuzanna SOROKA 09-11-06 MKS MOS Wrocław 13.323  PB   

17 Bieg 3 Lena ZAMOJCIN 08-01-31 WKS Oleśniczanka Oleśnica 14.794  PB   

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-07   16:10:16

Wiatr: +0.7 m/s

1 15 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.574     

2 25 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.853     

3 235 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 OŚ AZS Poznań(WP) 10.885     

4 45 Mikołaj SŁOWIK 08-09-02 MKS MOS Wrocław(DS) 11.256     

5 376 Konrad BRZEZIŃSKI 03-09-29 GKS Start Długołęka(DS) 11.592     

6 14 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.751  PB   

7 65 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 12.107     

71 Maciej BANASZEWSKI 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNS8     

Bieg 2/2
Start: 25-06-07   16:13:03

Wiatr: +1.1 m/s

1 53 Michał WŁADYKA 08-11-21 MKS Siechnice(DS) 12.045     

2 85 Ignacy BARTOŚ 09-12-30 WLKS Wrocław(DS) 12.216  PB   

3 22 William ROSTEK 08-04-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.214     

68 Jarosław CIELECKI 98-07-15 UKS Orlica Domaniów(DS) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław 10.571     

2 Bieg 1 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław 10.852     

3 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 OŚ AZS Poznań 10.883     

4 Bieg 1 Mikołaj SŁOWIK 08-09-02 MKS MOS Wrocław 11.254     

5 Bieg 1 Konrad BRZEZIŃSKI 03-09-29 GKS Start Długołęka 11.595     

6 Bieg 1 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 KS AZS AWF Wrocław 11.756  PB   

7 Bieg 2 Michał WŁADYKA 08-11-21 MKS Siechnice 12.041     

8 Bieg 1 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12.107     

9 Bieg 2 Ignacy BARTOŚ 09-12-30 WLKS Wrocław 12.21(204)2  PB   

10 Bieg 2 William ROSTEK 08-04-26 KS AZS AWF Wrocław 12.21(206)3     

Bieg 1 Maciej BANASZEWSKI 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS     

Bieg 2 Jarosław CIELECKI 98-07-15 UKS Orlica Domaniów DNSDNS     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-07 20:35:36



 

600 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-06-07   16:19:58

1 253 Katarzyna CHYŁEK 11-01-31 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:37.296     

2 255 Hanna PAŁAC 11-07-04 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:38.563  PB   

3 337 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:39.075  PB   

4 256 Olga ROSTKOWSKA 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:42.122  PB   

5 311 Zuzanna MUSIAŁA 11-05-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:42.275  PB   

6 280 Lena SMOLIS 10-03-08 MLKS Echo Twardogóra(DS) 1:43.406  PB   

7 343 Kalina NOWAKOWSKA 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 1:43.713  PB   

8 295 Paulina BOGACKA 11-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:44.062  PB   

9 324 Alicja SÓWKA 10-05-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1:44.584     

10 296 Gabriela GREMBLEWSKA 11-12-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:45.381  PB   

400m 253 Katarzyna CHYŁEK

Bieg 2/3
Start: 25-06-07   16:23:52

1 273 Zuzanna DUDZIAK 11-04-08 MKS Siechnice(DS) 1:45.801  PB   

2 263 Julia SABAŁA 10-06-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1:48.776  PB   

3 289 Karolina LEWANDOWSKA 11-04-16 SMKS Parasol Wrocław(DS) 1:52.532  PB   

4 301 Milena WIDERA 11-12-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:53.125  PB   

5 287 Karolina CIEŚLA 11-04-14 SMKS Parasol Wrocław(DS) 1:53.583  PB   

6 332 Maja MOŚKO 11-05-04 WLKS Wrocław(DS) 1:56.754     

7 262 Anastazja PŁACHTA 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 2:02.816     

288 Ewa HAJDUL 10-09-15 SMKS Parasol Wrocław(DS) DNS4     

400m 263 Julia SABAŁA

Bieg 3/3
Start: 25-06-07   16:27:25

1 322 Gabriela ŚCIBURA 11-07-04 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:47.064  PB   

2 290 Katarzyna LIGUCKA 10-03-31 SMKS Parasol Wrocław(DS) 1:49.453     

3 278 Lena SZKLENNIK 10-03-20 MKS Siechnice(DS) 1:51.856     

4 292 Wiktoria WAKULSKA 11-12-11 SMKS Parasol Wrocław(DS) 1:55.365  PB   

5 258 Julia RYCHEL 10-06-29 LKS Champion Świdnica(DS) 1:55.686  PB   

6 304 Barbara CHUTKIEWICZ 11-08-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:56.864  PB   

7 254 Kalina NITKO 10-10-07 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:09.682  PB   

8 313 Magda POCHOPIEŃ 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:13.941  SB   

400m 322 Gabriela ŚCIBURA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna CHYŁEK 11-01-31 KS SMS Szklarska Poręba 1:37.291     

2 Bieg 1 Hanna PAŁAC 11-07-04 KS SMS Szklarska Poręba 1:38.562  PB   

3 Bieg 1 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:39.073  PB   

4 Bieg 1 Olga ROSTKOWSKA 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba 1:42.124  PB   

5 Bieg 1 Zuzanna MUSIAŁA 11-05-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:42.275  PB   

6 Bieg 1 Lena SMOLIS 10-03-08 MLKS Echo Twardogóra 1:43.406  PB   

7 Bieg 1 Kalina NOWAKOWSKA 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy 1:43.717  PB   

8 Bieg 1 Paulina BOGACKA 11-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:44.068  PB   

9 Bieg 1 Alicja SÓWKA 10-05-28 WKS Śląsk Wrocław 1:44.589     

10 Bieg 1 Gabriela GREMBLEWSKA 11-12-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:45.3810  PB   

11 Bieg 2 Zuzanna DUDZIAK 11-04-08 MKS Siechnice 1:45.801  PB   

12 Bieg 3 Gabriela ŚCIBURA 11-07-04 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:47.061  PB   

13 Bieg 2 Julia SABAŁA 10-06-30 LKS Górnik Wałbrzych 1:48.772  PB   

14 Bieg 3 Katarzyna LIGUCKA 10-03-31 SMKS Parasol Wrocław 1:49.452     

15 Bieg 3 Lena SZKLENNIK 10-03-20 MKS Siechnice 1:51.853     

16 Bieg 2 Karolina LEWANDOWSKA 11-04-16 SMKS Parasol Wrocław 1:52.533  PB   

17 Bieg 2 Milena WIDERA 11-12-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:53.124  PB   

18 Bieg 2 Karolina CIEŚLA 11-04-14 SMKS Parasol Wrocław 1:53.585  PB   

19 Bieg 3 Wiktoria WAKULSKA 11-12-11 SMKS Parasol Wrocław 1:55.364  PB   

20 Bieg 3 Julia RYCHEL 10-06-29 LKS Champion Świdnica 1:55.685  PB   

21 Bieg 2 Maja MOŚKO 11-05-04 WLKS Wrocław 1:56.756     

22 Bieg 3 Barbara CHUTKIEWICZ 11-08-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:56.866  PB   

23 Bieg 2 Anastazja PŁACHTA 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych 2:02.817     

24 Bieg 3 Kalina NITKO 10-10-07 KS SMS Szklarska Poręba 2:09.687  PB   

25 Bieg 3 Magda POCHOPIEŃ 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:13.948  SB   

Bieg 2 Ewa HAJDUL 10-09-15 SMKS Parasol Wrocław DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-07  16:30:00

Start: 25-06-07   16:00:01

1 37 Laura GŁÓD 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.382     

2 268 Patrycja ŁUKASIŃSKA 10-07-08 MKS MOS Wrocław(DS) 6.741  SB   

I II III IV V VI

12.56 12.76 13.38 13.07 13.09 12.30Laura GŁÓD

5.95 5.92 6.68 6.30 6.74 6.08Patrycja ŁUKASIŃSKA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-07  16:30:00

Start: 25-06-07   16:00:03

1 72 Bartosz CZECH 07-12-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 11.701  PB   

I II III IV V VI

11.64 10.89 11.70 11.59 10.46 11.27Bartosz CZECH
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-07  16:30:00

Start: 25-06-07   16:00:02

1 42 Bruno RZEPA 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 17.353     

2 57 Łukasz BUKAŁA 09-02-07 MLKS Polonia Środa Śląska(DS) 16.952     

267 Michał JANIAK 11-02-08 MKS MOS Wrocław(DS) DNS1     

I II III IV V VI

16.78 16.73 16.32 16.30 17.10 17.35Bruno RZEPA

16.35 x 15.96 15.08 16.95 15.58Łukasz BUKAŁA

 

600 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-07   16:33:37

1 344 Bartosz PIPIÓRKA 10-02-24 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 1:25.636  PB   

2 323 Jan DŁUGOSZ 10-01-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1:28.786  PB   

3 339 Dominik SZCZEPANIAK 10-08-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:30.165  PB   

4 291 Mateusz PADUCH 10-05-12 SMKS Parasol Wrocław(DS) 1:30.373  PB   

5 297 Kamil KOWALCZYK 11-01-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:31.871     

6 319 Jakub SAFIAN 11-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:32.952     

7 305 Ferdynand GAJOS 11-03-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:41.462     

279 Wojciech SKRZYPCZYŃSKI 10-07-09 MLKS Echo Twardogóra(DS) DQ4     TR 17.2.3

318 Bartłomiej SAFIAN 11-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNS4     

400m 344 55.6Bartosz PIPIÓRKA

Bieg 2/2
Start: 25-06-07   16:36:49

1 333 Konrad STANISZEWSKI 11-02-23 WLKS Wrocław(DS) 1:36.915  PB   

2 309 Hubert KRAWCZYK 10-05-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:39.376     

3 325 Jan WĘGRZYN 10-02-23 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1:39.616  PB   

4 307 Michał GRZESIK 10-03-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:39.884     

5 259 Andrzej RZECZKOWSKI 10-07-20 LKS Champion Świdnica(DS) 1:43.931     

6 320 Miłosz SIEDNIENKO 11-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:50.592     

7 315 Piotr PONIEWIERSKI 11-12-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:57.853     

8 260 Artur RZECZKOWSKI 11-06-10 LKS Champion Świdnica(DS) 1:58.684  PB   

400m 333 1:03.6Konrad STANISZEWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz PIPIÓRKA 10-02-24 Akademia Biegowa Kartuzy 1:25.631  PB   

2 Bieg 1 Jan DŁUGOSZ 10-01-07 WKS Śląsk Wrocław 1:28.782  PB   

3 Bieg 1 Dominik SZCZEPANIAK 10-08-10 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:30.163  PB   

4 Bieg 1 Mateusz PADUCH 10-05-12 SMKS Parasol Wrocław 1:30.374  PB   

5 Bieg 1 Kamil KOWALCZYK 11-01-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:31.875     

6 Bieg 1 Jakub SAFIAN 11-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:32.956     

7 Bieg 2 Konrad STANISZEWSKI 11-02-23 WLKS Wrocław 1:36.911  PB   

8 Bieg 2 Hubert KRAWCZYK 10-05-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:39.372     

9 Bieg 2 Jan WĘGRZYN 10-02-23 WKS Śląsk Wrocław 1:39.613  PB   

10 Bieg 2 Michał GRZESIK 10-03-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:39.884     

11 Bieg 1 Ferdynand GAJOS 11-03-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:41.467     

12 Bieg 2 Andrzej RZECZKOWSKI 10-07-20 LKS Champion Świdnica 1:43.935     

13 Bieg 2 Miłosz SIEDNIENKO 11-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:50.596     

14 Bieg 2 Piotr PONIEWIERSKI 11-12-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:57.857     

15 Bieg 2 Artur RZECZKOWSKI 11-06-10 LKS Champion Świdnica 1:58.688  PB   

Bieg 1 Wojciech SKRZYPCZYŃSKI 10-07-09 MLKS Echo Twardogóra DQDQ     TR 17.2.3

Bieg 1 Bartłomiej SAFIAN 11-02-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS     

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 25-06-07   17:00:34

1 341 Dąbrówka BOROWSKA 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 40.165     

2 302 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 43.094  PB   

3 331 Lena MESSYASZ 11-06-29 WLKS Wrocław(DS) 43.226  PB   

4 265 Patrycja KWAK 12-07-20 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 43.993  PB   

5 261 Hanna HOFFMAN 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 44.442  PB   

Bieg 2/4
Start: 25-06-07   17:04:34

1 321 Milena SZLAPIŃSKA 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 45.134  PB   

2 264 Gabriela SEMENIUK 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 45.183  PB   

3 340 Anita GŁOWACZ 11-03-15 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 45.855     

4 338 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 46.026  PB   

5 310 Amaliia MATSKIV 10-03-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 48.012     

Bieg 3/4
Start: 25-06-07   17:08:07

1 317 Michalina PYTA 10-04-26 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 47.815     

2 300 Elena ŚWISTOWSKA 11-06-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 48.416  PB   

3 314 Maja POGWIZD 11-05-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 48.922  PB   

4 276 Kornelia JASKULSKA 10-02-28 MKS Siechnice(DS) 49.003  PB   

294 Agata BIAZIK 11-09-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) DNS4     

Bieg 4/4
Start: 25-06-07   17:11:04

1 286 Karolina WILCZYŃSKA 11-06-10 RUN4FUN Oleśnica(DS) 44.845  PB   

2 299 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 45.474  PB   

3 270 Maja SENDEREK 11-11-08 MKS MOS Wrocław(DS) 46.352     

4 312 Malwina OWCZARCZAK 10-08-04 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 46.683  PB   

5 293 Laura BANACH 10-07-28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 49.176  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dąbrówka BOROWSKA 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy 40.161     

2 Bieg 1 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 43.092  PB   

3 Bieg 1 Lena MESSYASZ 11-06-29 WLKS Wrocław 43.223  PB   

4 Bieg 1 Patrycja KWAK 12-07-20 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 43.994  PB   

5 Bieg 1 Hanna HOFFMAN 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych 44.445  PB   

6 Bieg 4 Karolina WILCZYŃSKA 11-06-10 RUN4FUN Oleśnica 44.841  PB   

7 Bieg 2 Milena SZLAPIŃSKA 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica 45.131  PB   

8 Bieg 2 Gabriela SEMENIUK 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych 45.182  PB   

9 Bieg 4 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 45.472  PB   

10 Bieg 2 Anita GŁOWACZ 11-03-15 LZS KL Kotwica Brzeg 45.853     

11 Bieg 2 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa S 46.024  PB   

12 Bieg 4 Maja SENDEREK 11-11-08 MKS MOS Wrocław 46.353     

13 Bieg 4 Malwina OWCZARCZAK 10-08-04 WKS Oleśniczanka Oleśnica 46.684  PB   

14 Bieg 3 Michalina PYTA 10-04-26 WKS Oleśniczanka Oleśnica 47.811     

15 Bieg 2 Amaliia MATSKIV 10-03-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica 48.015     

16 Bieg 3 Elena ŚWISTOWSKA 11-06-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 48.412  PB   

17 Bieg 3 Maja POGWIZD 11-05-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 48.923  PB   

18 Bieg 3 Kornelia JASKULSKA 10-02-28 MKS Siechnice 49.004  PB   

19 Bieg 4 Laura BANACH 10-07-28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 49.175  PB   

Bieg 3 Agata BIAZIK 11-09-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNSDNS     

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-07   17:14:32

1 285 Adrian STOPCZYŃSKI 10-12-25 RUN4FUN Oleśnica(DS) 39.215     

2 281 Mateusz KIELAR 11-03-22 RUN4FUN Oleśnica(DS) 40.683  PB   

3 306 Seweryn GRAB 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 41.276     

316 Imran PYIZ 10-04-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 25-06-07   17:16:50

1 328 Aleksander DONIEC 10-06-26 WLKS Wrocław(DS) 38.946     

2 342 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 38.954     

3 308 Antoni KRAWCZYK 11-06-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 42.205     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksander DONIEC 10-06-26 WLKS Wrocław 38.941     

2 Bieg 2 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy 38.952     

3 Bieg 1 Adrian STOPCZYŃSKI 10-12-25 RUN4FUN Oleśnica 39.211     

4 Bieg 1 Mateusz KIELAR 11-03-22 RUN4FUN Oleśnica 40.682  PB   

5 Bieg 1 Seweryn GRAB 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica 41.273     

6 Bieg 2 Antoni KRAWCZYK 11-06-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica 42.203     

Bieg 1 Imran PYIZ 10-04-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS     

 

800 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-07   17:29:41

1 201 Oliwia LESZCZYŃSKA 09-10-26 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:13.596  PB   

2 232 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS MOS Śrem(WP) 2:15.624  SB   

3 115 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary(LB) 2:16.072  PB   

4 371 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:18.064  PB   
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5 62 Anna KARNAŚ 08-05-29 SMKS Parasol Wrocław(DS) 2:23.233     

6 58 Maria BRECHUŃ 09-10-14 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:32.706     

116 Matylda CIEŚLAK 09-07-26 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) DNS1     

75 Natalia TRACZ 09-07-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNF5     

400m 232 1:04.56

Międzyczasy

Faustyna SZŁAPKA

Bieg 2/2
Start: 25-06-07   17:33:40

1 33 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:09.636  SB   

2 345 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań(WP) 2:10.014  PB   

3 93 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:10.575  PB   

4 67 Amelia CIECIERSKA 08-12-26 UKS Orlica Domaniów(DS) 2:11.532  PB   

5 118 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 2:11.673  SB   

6 205 Natalia REJMONIAK 07-09-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:12.431  PB   

7 220 Adrianna GIEREK 08-12-24 KKL Kielce(SK) 2:12.714  PB   

8 219 Oliwia BEŁCZEW 06-04-09 KKL Kielce(SK) 2:14.806     

9 73 Alicja KUKUŁA 04-08-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:27.292     

400m 118 1:03.31

Międzyczasy

Paulina RĘBACZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba 2:09.631  SB   

2 Bieg 2 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań 2:10.012  PB   

3 Bieg 2 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:10.573  PB   

4 Bieg 2 Amelia CIECIERSKA 08-12-26 UKS Orlica Domaniów 2:11.534  PB   

5 Bieg 2 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz 2:11.675  SB   

6 Bieg 2 Natalia REJMONIAK 07-09-08 MKS-MOSM Bytom 2:12.436  PB   

7 Bieg 2 Adrianna GIEREK 08-12-24 KKL Kielce 2:12.717  PB   

8 Bieg 1 Oliwia LESZCZYŃSKA 09-10-26 MKS-MOSM Bytom 2:13.591  PB   

9 Bieg 2 Oliwia BEŁCZEW 06-04-09 KKL Kielce 2:14.808     

10 Bieg 1 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS MOS Śrem 2:15.622  SB   

11 Bieg 1 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary 2:16.073  PB   

12 Bieg 1 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów 2:18.064  PB   

13 Bieg 1 Anna KARNAŚ 08-05-29 SMKS Parasol Wrocław 2:23.235     

14 Bieg 2 Alicja KUKUŁA 04-08-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:27.299     

15 Bieg 1 Maria BRECHUŃ 09-10-14 MLKS Sokół Lubin 2:32.706     

Bieg 1 Matylda CIEŚLAK 09-07-26 ULKS Sprinter Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 1 Natalia TRACZ 09-07-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNFDNF     

 

800 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-06-07   17:40:56

1 78 Jacek BEDNARZ 07-04-12 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:01.982     

2 84 Mateusz PILARCZYK 08-05-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:02.005   L  

3 59 Jakub RĘBISZ 07-04-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:03.664     

4 185 Mateusz GAJ 09-01-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:05.831     

5 103 Mateusz PRUCNAL 08-08-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:07.033  PB   

83 Mateusz ŁOJCZUK 09-03-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS6     

186 Jakub KLUKA 07-03-10 KUKS Remus Kościerzyna(PM) DNS4     

Strona 10

OLEŚNICA 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-07 20:35:39



400m 84 59.85

Międzyczasy

Mateusz PILARCZYK

Bieg 2/3
Start: 25-06-07   17:44:56

1 231 Tymoteusz GRAFF 06-04-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:56.412  PB   

2 150 Franciszek DANKÓW 07-05-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:57.893  PB   

3 95 Tomasz MIZIKOWSKI 08-03-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:58.076     

4 94 Adam KULA 09-12-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:59.495  PB   

5 97 Michał TOMALCZYK 07-05-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:59.964     

6 241 Maciej KOWALSKI 03-07-24 OŚ AZS Poznań(WP) 2:00.344  SB   

7 82 Michał LAJKS 09-02-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:00.572     

8 217 Bartosz OSTROWSKI 08-12-21 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:01.505     

9 61 Kacper DOMAGAŁA 07-07-03 SMKS Parasol Wrocław(DS) 2:01.513     

10 177 Oliwier ŁUSZCZKI 09-02-19 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 2:01.661     

146 Maciej BACHŁAJ 05-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DQ6     TR 17.2.3

400m 217 58.29

Międzyczasy

Bartosz OSTROWSKI

Bieg 3/3
Start: 25-06-07   17:49:05

1 10 Daniel DOMINIAK 01-04-10 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:50.662  SB   

2 159 Szymon ŁYSIAK 06-08-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:51.046  SB   

3 99 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:51.415  SB   

4 96 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:53.355     

5 24 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:54.813     

6 176 Nikodem JASZEWSKI 09-03-23 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 1:55.323  PB   

7 164 Kacper KOBZA 06-10-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:55.601  PB   

8 202 Maciej MAJERANOWSKI 06-06-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:55.662  PB   

9 245 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 OŚ AZS Poznań(WP) 1:56.964     

10 135 Krzysztof KOWALCZYK 01-07-25 Kraków Athletics Team(MA) 1:57.204  SB   

21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF6     

400m 21 54.27

Międzyczasy

Dawid KOMODA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Daniel DOMINIAK 01-04-10 KS AZS AWF Wrocław 1:50.661  SB   

2 Bieg 3 Szymon ŁYSIAK 06-08-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:51.042  SB   

3 Bieg 3 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz 1:51.413  SB   

4 Bieg 3 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:53.354     

5 Bieg 3 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23 KS AZS AWF Wrocław 1:54.815     

6 Bieg 3 Nikodem JASZEWSKI 09-03-23 GKS Cartusia Kartuzy 1:55.326  PB   

7 Bieg 3 Kacper KOBZA 06-10-10 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:55.607  PB   

8 Bieg 3 Maciej MAJERANOWSKI 06-06-25 MKS-MOSM Bytom 1:55.668  PB   

9 Bieg 2 Tymoteusz GRAFF 06-04-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:56.411  PB   

10 Bieg 3 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 OŚ AZS Poznań 1:56.969     

11 Bieg 3 Krzysztof KOWALCZYK 01-07-25 Kraków Athletics Team 1:57.2010  SB   

12 Bieg 2 Franciszek DANKÓW 07-05-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:57.892  PB   

13 Bieg 2 Tomasz MIZIKOWSKI 08-03-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:58.073     

14 Bieg 2 Adam KULA 09-12-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:59.494  PB   

15 Bieg 2 Michał TOMALCZYK 07-05-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:59.965     

16 Bieg 2 Maciej KOWALSKI 03-07-24 OŚ AZS Poznań 2:00.346  SB   

17 Bieg 2 Michał LAJKS 09-02-10 WKS Śląsk Wrocław 2:00.577     

18 Bieg 2 Bartosz OSTROWSKI 08-12-21 UKS Olimpia Zabrze 2:01.508     

19 Bieg 2 Kacper DOMAGAŁA 07-07-03 SMKS Parasol Wrocław 2:01.519     

20 Bieg 2 Oliwier ŁUSZCZKI 09-02-19 GKS Cartusia Kartuzy 2:01.6610     

21 Bieg 1 Jacek BEDNARZ 07-04-12 WKS Śląsk Wrocław 2:01.981     

22 Bieg 1 Mateusz PILARCZYK 08-05-28 WKS Śląsk Wrocław 2:02.002   L  

23 Bieg 1 Jakub RĘBISZ 07-04-17 MLKS Sokół Lubin 2:03.663     

24 Bieg 1 Mateusz GAJ 09-01-02 KUKS Remus Kościerzyna 2:05.834     

25 Bieg 1 Mateusz PRUCNAL 08-08-21 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:07.035  PB   

Bieg 1 Jakub KLUKA 07-03-10 KUKS Remus Kościerzyna DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz ŁOJCZUK 09-03-06 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS     

Bieg 2 Maciej BACHŁAJ 05-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DQDQ     TR 17.2.3

Bieg 3 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF     

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 25-06-07   17:56:46

1 12 Natalia KORCZUK 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.125  PB   

2 66 Lena PAJĘCKA 07-10-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 55.332     

3 152 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.343  SB   

4 242 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OŚ AZS Poznań(WP) 56.364     

5 117 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź(LD) 57.876     

Bieg 2/4
Start: 25-06-07   18:00:01

1 63 Gabriela KOPEĆ 06-04-12 SMKS Parasol Wrocław(DS) 58.415     

2 160 Maja ZIÓŁKOWSKA 06-12-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 60.123  SB   

3 23 Wiktoria SADOWSKA 05-07-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 60.854     

4 26 Nikola SZTANDERA 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław(DS) 60.996     

Bieg 3/4
Start: 25-06-07   18:02:44

1 28 Julia SZYMSKA 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 62.105     

2 13 Weronika KOWALCZYK 99-01-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 62.196  PB   

3 51 Marta OMASTA 09-05-27 MKS Siechnice(DS) 67.193     

40 Aniela MAGDZIARCZYK 09-11-05 LKS Górnik Wałbrzych(DS) DNS4     

Bieg 4/4
Start: 25-06-07   18:05:54

1 174 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 61.355  PB   

2 27 Amelia SZYMSKA 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 63.336  PB   
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3 29 Natalia WILK 09-10-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 64.283     

4 48 Franka DUDKA 03-01-16 MKS Siechnice(DS) 71.984  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia KORCZUK 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław 54.121  PB   

2 Bieg 1 Lena PAJĘCKA 07-10-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 55.332     

3 Bieg 1 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.343  SB   

4 Bieg 1 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OŚ AZS Poznań 56.364     

5 Bieg 1 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź 57.875     

6 Bieg 2 Gabriela KOPEĆ 06-04-12 SMKS Parasol Wrocław 58.411     

7 Bieg 2 Maja ZIÓŁKOWSKA 06-12-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 60.122  SB   

8 Bieg 2 Wiktoria SADOWSKA 05-07-19 KS AZS AWF Wrocław 60.853     

9 Bieg 2 Nikola SZTANDERA 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław 60.994     

10 Bieg 4 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy 61.351  PB   

11 Bieg 3 Julia SZYMSKA 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław 62.101     

12 Bieg 3 Weronika KOWALCZYK 99-01-15 KS AZS AWF Wrocław 62.192  PB   

13 Bieg 4 Amelia SZYMSKA 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław 63.332  PB   

14 Bieg 4 Natalia WILK 09-10-16 KS AZS AWF Wrocław 64.283     

15 Bieg 3 Marta OMASTA 09-05-27 MKS Siechnice 67.193     

16 Bieg 4 Franka DUDKA 03-01-16 MKS Siechnice 71.984  PB   

Bieg 3 Aniela MAGDZIARCZYK 09-11-05 LKS Górnik Wałbrzych DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-07  17:58:00

Start: 25-06-07   17:00:01

1 170 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 16.896     

2 359 Kinga JACKOWSKA 09-03-11 MKL Jurand Szczytno(WN) 15.085     

3 363 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 MKL Jurand Szczytno(WN) 12.764     

4 355 Paulina PACEŚ 05-07-06 UKS 12 Kalisz(WP) 11.133     

5 156 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 10.591  PB   

6 158 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.982  SB   

I II III IV V VI

16.89 x x x x xKlaudia KARDASZ

13.14 14.46 x 13.79 14.30 15.08Kinga JACKOWSKA

12.53 x 11.95 x 12.70 12.76Iga WYSOCZAŃSKA

10.85 10.77 10.55 11.13 x 10.77Paulina PACEŚ

10.02 x 10.59 10.16 9.51 10.19Maja KLESZNO

8.96 8.92 8.48 7.84 8.98 8.77Alicja LACH

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-07  17:58:00

Start: 25-06-07   17:00:04

1 358 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 20.797

2 123 Piotr GOŹDZIEWICZ 01-03-23 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 18.156

3 361 Wojciech MAROK 01-09-12 MKL Jurand Szczytno(WN) 17.314

4 157 Jakub KOREJBA 03-03-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 17.105

5 362 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 MKL Jurand Szczytno(WN) 15.583

6 148 Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.532

7 360 Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.771
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I II III IV V VI

19.85 19.78 20.79 x 20.05 xKonrad BUKOWIECKI

17.66 x x x 18.15 xPiotr GOŹDZIEWICZ

16.87 16.93 x 17.17 17.31 xWojciech MAROK

17.00 x x x 17.10 xJakub KOREJBA

14.93 x x 15.51 15.39 15.58Kacper RUCIŃSKI

14.73 15.53 x 15.32 14.91 14.78Jakub BUCHWALD

14.05 x 14.77 14.29 x 14.53Karol KIJEWSKI

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-07   18:11:58

1 106 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 49.355     

2 147 Ignacy BRYLL 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 49.966     

3 108 Dawid REWAJ 04-09-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.023  PB   

4 18 Bartłomiej OSIKA 04-06-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 51.804     

5 52 Kacper SZYMCZAK 04-01-25 MKS Siechnice(DS) 52.892     

6 81 Wiktor KANTECKI 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław(DS) 57.981     

 

200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 25-06-07   18:24:00

Wiatr: +0.0 m/s

1 354 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 24.195  SB   

2 236 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań(WP) 24.416  SB   

3 165 Julia GAWLIK 08-05-19 UKS-MOS Opole(OP) 24.853  PB   

4 357 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 25.042  PB   

89 Katarzyna FERENZ 01-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4     

Bieg 2/5
Start: 25-06-07   18:26:48

Wiatr: +0.0 m/s

1 109 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 25.024  PB   

2 36 Olena DUROVA 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 25.036  PB   

3 237 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 25.615     

4 44 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław(DS) 26.073     

5 39 Kinga ICIASZEK 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 26.662     

Bieg 3/5
Start: 25-06-07   18:29:32

Wiatr: +0.4 m/s

1 105 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.526  SB   

2 76 Julia WARZECHA 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 26.775  PB   

3 6 Anna ADAMCZYK 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 26.894  SB   

4 38 Lena GOLEC 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 27.402  PB   

5 158 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 27.413     

Bieg 4/5
Start: 25-06-07   18:33:18

Wiatr: +1.0 m/s

1 161 Natalia JOŃSKA 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 26.404  PB   

2 11 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław(DS) 26.996  PB   

3 46 Zuzanna SOROKA 09-11-06 MKS MOS Wrocław(DS) 27.595  PB   

4 327 Liliana BURTAN 11-04-18 WLKS Wrocław(DS) 29.433     

5 56 Maja WODNICKA 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra(DS) 30.042     
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Bieg 5/5
Start: 25-06-07   18:36:29

Wiatr: +0.6 m/s

1 17 Marcelina MILEWICZ 09-06-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 27.532     

2 329 Iga FRANAS 10-07-01 WLKS Wrocław(DS) 27.581     

3 334 Maja STECZKOWSKA 10-08-19 WLKS Wrocław(DS) 27.893  PB   

4 7 Tamara ALEKSIUŃ 06-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 30.824     

5 49 Nikola KACZMAREK 08-08-19 MKS Siechnice(DS) 31.565  PB   

6 50 Katarzyna KUBACKA 02-11-20 MKS Siechnice(DS) 33.846     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 24.191  SB   

2 Bieg 1 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań 24.412  SB   

3 Bieg 1 Julia GAWLIK 08-05-19 UKS-MOS Opole 24.853  PB   

4 Bieg 2 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 AZS-AWF Gorzów 25.021  PB   

5 Bieg 2 Olena DUROVA 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych 25.032  PB   

6 Bieg 1 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn 25.044  PB   

7 Bieg 2 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 25.613     

8 Bieg 2 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław 26.074     

9 Bieg 4 Natalia JOŃSKA 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg 26.401  PB   

10 Bieg 3 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 AZS-AWF Gorzów 26.521  SB   

11 Bieg 2 Kinga ICIASZEK 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych 26.665     

12 Bieg 3 Julia WARZECHA 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 26.772  PB   

13 Bieg 3 Anna ADAMCZYK 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław 26.893  SB   

14 Bieg 4 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław 26.992  PB   

15 Bieg 3 Lena GOLEC 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych 27.404  PB   

16 Bieg 3 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 27.415     

17 Bieg 5 Marcelina MILEWICZ 09-06-03 KS AZS AWF Wrocław 27.531     

18 Bieg 5 Iga FRANAS 10-07-01 WLKS Wrocław 27.582     

19 Bieg 4 Zuzanna SOROKA 09-11-06 MKS MOS Wrocław 27.593  PB   

20 Bieg 5 Maja STECZKOWSKA 10-08-19 WLKS Wrocław 27.893  PB   

21 Bieg 4 Liliana BURTAN 11-04-18 WLKS Wrocław 29.434     

22 Bieg 4 Maja WODNICKA 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra 30.045     

23 Bieg 5 Tamara ALEKSIUŃ 06-04-20 KS AZS AWF Wrocław 30.824     

24 Bieg 5 Nikola KACZMAREK 08-08-19 MKS Siechnice 31.565  PB   

25 Bieg 5 Katarzyna KUBACKA 02-11-20 MKS Siechnice 33.846     

Bieg 1 Katarzyna FERENZ 01-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-06-07   18:40:13

Wiatr: +0.0 m/s

1 246 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań(WP) 21.095     

2 110 Dawid TATARA 04-07-27 KL Lumel Zielona Góra(LB) 21.286  SB   

3 107 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 21.753     

4 20 Dominik PAŚ 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.044     

235 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 OŚ AZS Poznań(WP) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 25-06-07   18:43:48

Wiatr: +1.4 m/s

1 45 Mikołaj SŁOWIK 08-09-02 MKS MOS Wrocław(DS) 22.565     

2 247 Kacper ROZENKOWSKI 04-03-06 OŚ AZS Poznań(WP) 22.616  SB   

3 238 Mateusz KŁAK 05-12-19 OŚ AZS Poznań(WP) 22.904  PB   

4 43 Patryk WILCZYŃSKI 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 22.963     

244 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań(WP) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 25-06-07   18:47:22

Wiatr: +2.2 m/s

1 41 Jakub MIODYŃSKI 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 23.705   YC  TR 16.5.2

2 87 Wojciech SZCZERCZOWSKI 06-07-22 WLKS Wrocław(DS) 23.861     
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3 14 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.014     

4 65 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 24.206     

5 22 William ROSTEK 08-04-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.992     

71 Maciej BANASZEWSKI 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań 21.091     

2 Bieg 1 Dawid TATARA 04-07-27 KL Lumel Zielona Góra 21.282  SB   

3 Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 AZS-AWF Gorzów 21.753     

4 Bieg 1 Dominik PAŚ 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław 22.044     

5 Bieg 2 Mikołaj SŁOWIK 08-09-02 MKS MOS Wrocław 22.561     

6 Bieg 2 Kacper ROZENKOWSKI 04-03-06 OŚ AZS Poznań 22.612  SB   

7 Bieg 2 Mateusz KŁAK 05-12-19 OŚ AZS Poznań 22.903  PB   

8 Bieg 2 Patryk WILCZYŃSKI 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych 22.964     

9 Bieg 3 Jakub MIODYŃSKI 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych 23.701   YC  TR 16.5.2

10 Bieg 3 Wojciech SZCZERCZOWSKI 06-07-22 WLKS Wrocław 23.862     

11 Bieg 3 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 KS AZS AWF Wrocław 24.013     

12 Bieg 3 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 24.204     

13 Bieg 3 William ROSTEK 08-04-26 KS AZS AWF Wrocław 24.995     

Bieg 3 Maciej BANASZEWSKI 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS     

Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 2 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

 

1500 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-07   18:51:30

1 369 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 4:40.517  PB   

2 192 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice(SL) 4:40.8611  SB   

3 193 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:43.379     

4 21 Kinga PIETRAS 01-10-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:43.9710     

5 143 Kinga SIEDLARZ 02-08-18 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:48.556     

6 8 Monika BEREŹNICKA 00-11-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:49.578     

7 47 Joanna BANASIAK 04-11-03 MKS Siechnice(DS) 4:51.404  PB   

8 203 Martyna NOWICKA 05-08-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:53.893  PB   

9 199 Matylda KACZMARCZYK 09-06-16 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:55.141     

10 230 Weronika DUDZIŃSKA 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4:55.295  SB   

11 208 Maja ŚWIERCZYNA 09-04-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:56.802     

111 Malwina MISJAN 96-06-27 KS Team Baryła Gorzów(LB) DNS12     

Bieg 2/2
Start: 25-06-07   18:58:25

1 234 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 4:24.379  SB   

2 120 Magdalena CIOŁAK 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 4:27.117  PB   

3 351 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 4:27.1710     

4 240 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 4:28.098     

5 188 Daria DOMŻALSKA 05-01-03 SKLA Sopot(PM) 4:30.8514     

6 113 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:30.9911     

7 225 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań(WP) 4:31.746  PB   

8 145 Monika OGÓREK 04-11-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 4:38.383  SB   

9 198 Zuzanna JAROŃ 08-08-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:39.075     

10 142 Monika MAŁEK 01-01-13 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:39.161  SB   

11 141 Emilia MAŁEK 00-04-20 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:39.442  SB   

12 71 Marianna BIZON 07-05-17 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 4:39.6812  PB   

239 Julia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) DNF4     

175 Maja MARSZEWSKA 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) DNF13     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-03 OŚ AZS Poznań 4:24.371  SB   

2 Bieg 2 Magdalena CIOŁAK 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 4:27.112  PB   

3 Bieg 2 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 OŚ AZS Poznań 4:27.173     

4 Bieg 2 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań 4:28.094     

5 Bieg 2 Daria DOMŻALSKA 05-01-03 SKLA Sopot 4:30.855     

6 Bieg 2 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól 4:30.996     

7 Bieg 2 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań 4:31.747  PB   

8 Bieg 2 Monika OGÓREK 04-11-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 4:38.388  SB   

9 Bieg 2 Zuzanna JAROŃ 08-08-03 MKS-MOSM Bytom 4:39.079     

10 Bieg 2 Monika MAŁEK 01-01-13 KS AZS AKF Kraków 4:39.1610  SB   

11 Bieg 2 Emilia MAŁEK 00-04-20 KS AZS AKF Kraków 4:39.4411  SB   

12 Bieg 2 Marianna BIZON 07-05-17 KS AZS AWFiS Gdańsk 4:39.6812  PB   

13 Bieg 1 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek 4:40.511  PB   

14 Bieg 1 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice 4:40.862  SB   

15 Bieg 1 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała 4:43.373     

16 Bieg 1 Kinga PIETRAS 01-10-15 KS AZS AWF Wrocław 4:43.974     

17 Bieg 1 Kinga SIEDLARZ 02-08-18 KS AZS AKF Kraków 4:48.555     

18 Bieg 1 Monika BEREŹNICKA 00-11-01 KS AZS AWF Wrocław 4:49.576     

19 Bieg 1 Joanna BANASIAK 04-11-03 MKS Siechnice 4:51.407  PB   

20 Bieg 1 Martyna NOWICKA 05-08-18 MKS-MOSM Bytom 4:53.898  PB   

21 Bieg 1 Matylda KACZMARCZYK 09-06-16 MKS-MOSM Bytom 4:55.149     

22 Bieg 1 Weronika DUDZIŃSKA 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 4:55.2910  SB   

23 Bieg 1 Maja ŚWIERCZYNA 09-04-13 MKS-MOSM Bytom 4:56.8011     

Bieg 1 Malwina MISJAN 96-06-27 KS Team Baryła Gorzów DNSDNS     

Bieg 2 Maja MARSZEWSKA 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy DNFDNF     

Bieg 2 Julia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań DNFDNF     

 

1500 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-06-07   19:04:52

1 229 Hubert BRUDŁO 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4:05.3813     

2 139 Kamil KAWALERSKI 99-03-17 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:07.2212     

3 209 Dominik TOMASZEK 08-04-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:11.253  SB   

4 212 Brian ZYGARYN 08-01-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:11.6111     

5 101 Ignacy MACHCIŃSKI 09-11-01 LKS Vectra Włocławek(KP) 4:12.045  PB   

6 224 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 KS Energetyk Poznań(WP) 4:14.737     

7 86 Łukasz DUKIEL 09-08-20 WLKS Wrocław(DS) 4:17.581  PB   

8 60 Kacper BROCZEK 08-02-20 SMKS Parasol Wrocław(DS) 4:18.964     

9 197 Bartosz JANKOWSKI 09-04-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:19.5610     

10 31 Kamil KUSZ 09-01-19 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:19.962  PB   

11 69 Wojciech IZBIŃSKI 07-11-16 UKS Sprint Legnica(DS) 4:34.049     

12 70 Jakub NAJDUK 08-04-14 UKS Sprint Legnica(DS) 4:52.958     

130 Jakub MATUSZCZAK 02-07-12 RLTL GGG Radom(MZ) DNS6     

Bieg 2/3
Start: 25-06-07   19:11:25

1 373 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:56.4815  PB   

2 375 Filip OGONOWSKI 05-06-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:57.544  SB   

3 179 Samuel SERKOWSKI 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 3:59.928  PB   

4 100 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 4:00.142     

5 140 Piotr KILIAN 05-11-18 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:00.589  SB   

6 163 Wiktor HAPEK 09-03-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4:01.116  PB YC  TR 7.1

7 207 Sebastian SŁOWIKOWSKI 07-11-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:02.033  PB   

8 5 Kacper ADAMCZAK 03-01-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:03.007     

9 138 Hubert ĆWIKŁA 02-01-08 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:04.165     

10 144 Mateusz SZASTAK 00-04-12 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:05.5210     
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11 204 Wojciech PEREK 08-07-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:07.5411     

12 121 Wiktor KRUK 08-08-20 RKS Łódź(LD) 4:08.1612     

13 64 Piotr SŁODKOWSKI 08-11-28 SMKS Parasol Wrocław(DS) 4:09.3314  PB   

14 195 Wiktor KUROWSKI 08-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:10.4113     

90 Jakub FILIPEK 08-01-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF1     

Bieg 3/3
Start: 25-06-07   19:17:29

1 214 Kamil HERZYK 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:39.748  PB   

2 372 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:43.4211     

3 211 Łukasz ZACZYK 07-03-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:47.1710  PB   

4 189 Maciej MEGIER 03-04-26 SKLA Sopot(PM) 3:48.7513     

5 181 Szymon SKALSKI 02-02-08 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 3:49.6616  PB   

6 98 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:50.1215     

7 88 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:51.1812     

8 128 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock(MZ) 3:51.406     

9 250 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 OŚ AZS Poznań(WP) 3:52.772  SB   

10 122 Szczepan KUZIK 06-02-10 RKS Łódź(LD) 3:53.1717  PB   

11 127 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 OKS Start Otwock(MZ) 3:53.817     

12 196 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:56.1614     

13 74 Kacper SKIBIAK 00-02-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 4:02.495     

14 167 Tomasz PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:03.154     

15 166 Szymon PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:08.353     

32 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba(DS) DNF1     

168 Jacek SKRZESZEWSKI 04-09-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNF9     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Kamil HERZYK 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3:39.741  PB   

2 Bieg 3 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów 3:43.422     

3 Bieg 3 Łukasz ZACZYK 07-03-18 MKS-MOSM Bytom 3:47.173  PB   

4 Bieg 3 Maciej MEGIER 03-04-26 SKLA Sopot 3:48.754     

5 Bieg 3 Szymon SKALSKI 02-02-08 KS AZS AWFiS Gdańsk 3:49.665  PB   

6 Bieg 3 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz 3:50.126     

7 Bieg 3 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3:51.187     

8 Bieg 3 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock 3:51.408     

9 Bieg 3 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 OŚ AZS Poznań 3:52.779  SB   

10 Bieg 3 Szczepan KUZIK 06-02-10 RKS Łódź 3:53.1710  PB   

11 Bieg 3 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 OKS Start Otwock 3:53.8111     

12 Bieg 3 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom 3:56.1612     

13 Bieg 2 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów 3:56.481  PB   

14 Bieg 2 Filip OGONOWSKI 05-06-02 WMLKS Pomorze Stargard 3:57.542  SB   

15 Bieg 2 Samuel SERKOWSKI 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy 3:59.923  PB   

16 Bieg 2 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 4:00.144     

17 Bieg 2 Piotr KILIAN 05-11-18 KS AZS AKF Kraków 4:00.585  SB   

18 Bieg 2 Wiktor HAPEK 09-03-10 MULKS Juvenia Głuchołazy 4:01.116  PB YC  TR 7.1

19 Bieg 2 Sebastian SŁOWIKOWSKI 07-11-01 MKS-MOSM Bytom 4:02.037  PB   

20 Bieg 3 Kacper SKIBIAK 00-02-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 4:02.4913     

21 Bieg 2 Kacper ADAMCZAK 03-01-25 KS AZS AWF Wrocław 4:03.008     

22 Bieg 3 Tomasz PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów 4:03.1514     

23 Bieg 2 Hubert ĆWIKŁA 02-01-08 KS AZS AKF Kraków 4:04.169     

24 Bieg 1 Hubert BRUDŁO 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 4:05.381     

25 Bieg 2 Mateusz SZASTAK 00-04-12 KS AZS AKF Kraków 4:05.5210     

26 Bieg 1 Kamil KAWALERSKI 99-03-17 KS AZS AKF Kraków 4:07.222     

27 Bieg 2 Wojciech PEREK 08-07-09 MKS-MOSM Bytom 4:07.5411     

28 Bieg 2 Wiktor KRUK 08-08-20 RKS Łódź 4:08.1612     

29 Bieg 3 Szymon PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów 4:08.3515     

30 Bieg 2 Piotr SŁODKOWSKI 08-11-28 SMKS Parasol Wrocław 4:09.3313  PB   

31 Bieg 2 Wiktor KUROWSKI 08-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:10.4114     

32 Bieg 1 Dominik TOMASZEK 08-04-28 MKS-MOSM Bytom 4:11.253  SB   

33 Bieg 1 Brian ZYGARYN 08-01-28 MKS-MOSM Bytom 4:11.614     

34 Bieg 1 Ignacy MACHCIŃSKI 09-11-01 LKS Vectra Włocławek 4:12.045  PB   

35 Bieg 1 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 KS Energetyk Poznań 4:14.736     

36 Bieg 1 Łukasz DUKIEL 09-08-20 WLKS Wrocław 4:17.587  PB   

37 Bieg 1 Kacper BROCZEK 08-02-20 SMKS Parasol Wrocław 4:18.968     

38 Bieg 1 Bartosz JANKOWSKI 09-04-07 MKS-MOSM Bytom 4:19.569     

39 Bieg 1 Kamil KUSZ 09-01-19 KS SMS Szklarska Poręba 4:19.9610  PB   

40 Bieg 1 Wojciech IZBIŃSKI 07-11-16 UKS Sprint Legnica 4:34.0411     

41 Bieg 1 Jakub NAJDUK 08-04-14 UKS Sprint Legnica 4:52.9512     

Bieg 1 Jakub MATUSZCZAK 02-07-12 RLTL GGG Radom DNSDNS     

Bieg 3 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba DNFDNF     

Bieg 2 Jakub FILIPEK 08-01-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNFDNF     

Bieg 3 Jacek SKRZESZEWSKI 04-09-11 KKL Stal Stalowa Wola DNFDNF     

 

3000 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-07   19:28:47

1 126 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 LKS Maków Mazowiecki(MZ) 9:16.386  PB   

2 173 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 9:20.194  PB   

3 248 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 9:29.775  PB   

4 223 Anna Marianna JĘDRZEJCZYK 08-07-19 KS Energetyk Poznań(WP) 9:42.847  PB   

5 171 Monika DUBIELLA 00-05-02 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 9:47.192     

6 169 Anna BAŃKOWSKA 90-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 9:53.683     
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7 215 Karolina TYMAN 06-04-12 UKS Diament Godów(SL) 9:59.159  PB   

8 353 Martyna WYROŚLAK 02-09-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10:05.4611  PB   

9 30 Zofia ADAMCZEWSKA 08-02-15 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 10:12.6910     

10 365 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10:13.1513  PB   

11 124 Dominika GRZELCZAK 07-08-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10:15.9014  PB   

12 102 Emilia MICHALAK 09-07-14 MKL Tlen Mogilno(KP) 10:23.8117     

13 92 Aleksandra KAROLCZUK 04-09-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10:25.168     

14 368 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10:30.6321     

15 233 Wiktoria BARTECKA 08-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 10:34.6112     

16 34 Patrycja TARATUTA 01-04-12 LKS Champion Świdnica(DS) 10:56.9919     

17 3 Wiktoria KACZMARCZYK 09-06-25 KL Ziemia Kłodzka(DS) 11:16.4818     

18 216 Magdalena JAROS 08-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 11:30.4316     

19 367 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11:36.3022     

20 366 Anastasiia DZHUHAN 09-06-11 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 12:03.2120     

119 Martyna WITKOWSKA 07-10-30 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS15     

172 Justyna KORYTKOWSKA 86-03-12 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) DNF1     

 

3000 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-07   19:44:29

1 129 Szymon KULKA 93-06-22 RLTL GGG Radom(MZ) 8:34.854     

2 80 Arkadiusz GARDZIELEWSKI 86-06-12 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8:35.643     

3 154 Kamil KARBOWIAK 95-05-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8:42.602     

4 191 Mateusz ZAKRZEWSKI 07-01-01 SKLA Sopot(PM) 8:47.057  PB   

5 91 Krzysztof GOSIEWSKI 88-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8:49.641     

6 155 Jakub KIJAK 02-02-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8:52.8513  SB   

7 210 Wojciech WALCZYŃSKI 08-05-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 8:55.6711  PB   

8 222 Tymoteusz BOREK 09-11-29 KS Energetyk Poznań(WP) 8:56.899  PB   

9 226 Jakub WAWRZYNIAK 09-04-07 KS Energetyk Poznań(WP) 9:04.3412     

10 249 Łukasz SZYMCZAK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 9:04.8710     

11 200 Bartosz KIELJAN 07-05-22 MKS-MOSM Bytom(SL) 9:10.326  PB   

12 114 Jakub WAWRZYKOWSKI 97-12-21 MKST Astra Nowa Sól(LB) 9:15.878     

13 162 Daniel SZCZEPAŃSKI 09-02-24 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 10:18.515     

Bieg 2/2
Start: 25-06-07   19:56:35

1 134 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 Kraków Athletics Team(MA) 8:15.2315     

2 228 Dawid BOROWSKI 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 8:19.8411  PB   

3 9 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8:23.7014     

4 374 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8:25.399  PB   

5 184 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-07-03 KS Wejher Wejherowo(PM) 8:28.8010  PB   

6 125 Mateusz NIJAKOWSKI 07-07-19 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8:33.325  PB   

7 356 Jakub SKRZYPCZAK 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń(WP) 8:38.148     

8 370 Daniel ADAMSKI 99-07-23 RAZ Szczecin(ZP) 8:39.801  PB   

9 194 Michał GAWEŁ 08-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8:41.023  PB   

10 218 Kamil POLOCZEK 08-08-08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 8:41.414  PB   

11 206 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 8:41.7013     

12 137 Szymon SZROMBA 04-05-08 Kraków Athletics Team(MA) 8:46.807     

13 243 Wiktor MURKOWSKI 02-09-11 OŚ AZS Poznań(WP) 9:19.452     

136 Rafał SUŁKOWSKI 99-08-26 Kraków Athletics Team(MA) DNF12     

112 Adam MARYSIAK 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól(LB) DNF6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 Kraków Athletics Team 8:15.231     

2 Bieg 2 Dawid BOROWSKI 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 8:19.842  PB   

3 Bieg 2 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 KS AZS AWF Wrocław 8:23.703     

4 Bieg 2 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard 8:25.394  PB   

5 Bieg 2 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-07-03 KS Wejher Wejherowo 8:28.805  PB   

6 Bieg 2 Mateusz NIJAKOWSKI 07-07-19 KS AZS AWF Warszawa 8:33.326  PB   

7 Bieg 1 Szymon KULKA 93-06-22 RLTL GGG Radom 8:34.851     

8 Bieg 1 Arkadiusz GARDZIELEWSKI 86-06-12 WKS Śląsk Wrocław 8:35.642     

9 Bieg 2 Jakub SKRZYPCZAK 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń 8:38.147     

10 Bieg 2 Daniel ADAMSKI 99-07-23 RAZ Szczecin 8:39.808  PB   

11 Bieg 2 Michał GAWEŁ 08-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8:41.029  PB   

12 Bieg 2 Kamil POLOCZEK 08-08-08 UKS Olimpia Zabrze 8:41.4110  PB   

13 Bieg 2 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom 8:41.7011     

14 Bieg 1 Kamil KARBOWIAK 95-05-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8:42.603     

15 Bieg 2 Szymon SZROMBA 04-05-08 Kraków Athletics Team 8:46.8012     

16 Bieg 1 Mateusz ZAKRZEWSKI 07-01-01 SKLA Sopot 8:47.054  PB   

17 Bieg 1 Krzysztof GOSIEWSKI 88-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8:49.645     

18 Bieg 1 Jakub KIJAK 02-02-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8:52.856  SB   

19 Bieg 1 Wojciech WALCZYŃSKI 08-05-09 MKS-MOSM Bytom 8:55.677  PB   

20 Bieg 1 Tymoteusz BOREK 09-11-29 KS Energetyk Poznań 8:56.898  PB   

21 Bieg 1 Jakub WAWRZYNIAK 09-04-07 KS Energetyk Poznań 9:04.349     

22 Bieg 1 Łukasz SZYMCZAK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 9:04.8710     

23 Bieg 1 Bartosz KIELJAN 07-05-22 MKS-MOSM Bytom 9:10.3211  PB   

24 Bieg 1 Jakub WAWRZYKOWSKI 97-12-21 MKST Astra Nowa Sól 9:15.8712     

25 Bieg 2 Wiktor MURKOWSKI 02-09-11 OŚ AZS Poznań 9:19.4513     

26 Bieg 1 Daniel SZCZEPAŃSKI 09-02-24 LZS KL Kotwica Brzeg 10:18.5113     

Bieg 2 Rafał SUŁKOWSKI 99-08-26 Kraków Athletics Team DNFDNF     

Bieg 2 Adam MARYSIAK 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól DNFDNF     

 

2000 m prze. K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-07   20:08:53

1 190 Julia PAWEŁCZYK 02-03-26 SKLA Sopot(PM) 6:44.538  PB   

2 132 Zofia ŚWIĄTKOWSKA 98-01-26 RLTL GGG Radom(MZ) 6:46.277  PB   

3 227 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 KS Energetyk Poznań(WP) 7:07.496     

4 183 Maja ZAKRZEWSKA 09-10-18 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 7:29.193  PB   

5 364 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7:32.935  PB   

6 346 Julia KASZUBIAK 10-08-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7:40.134     

7 104 Malwina DWORCZAK 04-01-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 8:03.812     

131 Anita SZCZYGIELSKA 08-05-13 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1     

 

2000 m prze. M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-07   20:21:41

1 187 Michał GAJDUS 08-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 5:36.048  PB RP U18  

2 151 Bruno DOSZAK 08-10-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 6:15.437  PB   

3 182 Daniel WALAS 09-09-25 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 6:24.516     

4 213 Dawid BALCEREK 08-03-13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 6:30.774     

5 178 Mateusz MIOTK 09-01-06 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 6:36.195     

6 35 Kamil CHADZIKONSTANDINU 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 6:39.593  PB   

7 153 Igor HANZEL 08-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 7:52.672     

Strona 21
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-07 20:35:44



189 Maciej MEGIER 03-04-26 SKLA Sopot(PM) DNF1     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-07 20:35:44


